SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THAN UYÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  943/TTYT-TCHC
	Than Uyên, ngày 13 tháng 6 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC
CỦA BAN GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TUẦN THỨ 25 NĂM 2025
(Từ ngày 16/6/2025 đến ngày 22/6/2025)

	Ngày/Thứ
	Đồng chí Vũ Văn Quang,
Giám Đốc TTYT huyện
	Đồng chí Đinh Xuân Thủy,
Phó Giám Đốc TTYT huyện
	Đồng chí Cao Thị Thúy Hà,
Phó Giám Đốc TTYT huyện

Thứ 2
16/6
	Sáng
	- 8h: Dự khai trương Đơn nguyên Thận nhân tạo.
	 - 8h: Dự khai trương Đơn nguyên Thận nhân tạo.
	- Học lớp Cao cấp chính trị tại Lai Châu.

	Chiều
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.

	Thứ 3
17/6
	Sáng
	 - 08h: Dự CT hành trình đỏ, ngày Hội hiến máu "Giọt hồng Sông Đà" lần thứ 8 và tôn vinh những người hiến máu tiêu biểu tỉnh Lai Châu năm 2025.
- 10h: Tham dự ban thẩm định hồ sơ kỳ xét thăng hạng CDNN viên chức.
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Học lớp Cao cấp chính trị tại Lai Châu.

	Chiều
	 - 15h30: Tham dự Hội thảo về K phổi.
	15h: Dự Hội nghị tổng kết Chương trình hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà dột nát huyện Than Uyên năm 2025

	Thứ 4
18/6
	Sáng
	- 8h:  Dự Hội nghị tổng kết công tác kiểm tra, giám sát nhiệm kỳ 2020-2025.
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Học lớp Cao cấp chính trị tại Lai Châu.

	Chiều
	- Làm việc tại cơ quan.
	 - Làm việc tại cơ quan.

	Thứ 5
19/6
	Sáng
	 - 8h: Dự Hội nghị đánh giá tình hình phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh 6 tháng đầu năm 2025.

	- Làm việc tại cơ quan.
	 - Học lớp Cao cấp chính trị tại Lai Châu.

	Chiều
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.

	[bookmark: _Hlk173713606]Thứ 6
20/6
	Sáng
	 - 8h: Tiếp công dân theo kế hoạch.
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Học lớp Cao cấp chính trị tại Lai Châu.

	Chiều
	- 14h: Tiếp công dân theo kế hoạch.
- 14h: Dự họp KH xếp cấp chuyên môn.
	- 14h: Dự họp KH xếp cấp chuyên môn.

	Thứ bẩy 21/6

	Chủ nhật 22/6

(Ghi chú: Tuỳ tình hình thực tế, Lịch tuần có thể thay đổi, Trung tâm Y tế huyện Than Uyên sẽ có thông báo sau)

	Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, TCHC.
	GIÁM ĐỐC

      Vũ Văn Quang